
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: IČ:
 Město Sedlčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Údržba silnic s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 987 613,60CZK

12,00% 0,000,00

2023_40_1
Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

3 295 548,43
0,00

3 295 548,43

Výše daněZáklad daněSazba daně
692 065,173 295 548,4321,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023_40_1

Stavba:

Místo: Sedlčany Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 295 548,43 3 987 613,60

VRN01 Vedlejší a ostatní náklady 

3 295 548,43 3 987 613,60

SO101 Komunikace 
Dopravně inženýrské opatření SO901

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech2023_40_1

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

29.08.2024

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: IČ:
Město Sedlčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Údržba silnic s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 110 587,23
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 110 587,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 110 587,23 21,00% 653 223,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 763 810,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

SO101 - Komunikace 

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Město Sedlčany Projektant:
Zhotovitel: Údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 110 587,23

D HSV Práce a dodávky HSV 3 110 587,23

D 1 Zemní práce

109 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby

m2

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

VV 4,8

108 K 113106141

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z mozaiky

m2

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z mozaiky

VV "vlevo" 249,40
VV "vpravo"242,38+32,85
VV Součet

85 K 113106151

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z 
velkých kostek s ložem z kameniva

m2

PP
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva

VV "vjezdy" 4,9+5,3*1,85

86 K 113107124

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

VV 52,3

126 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
do 50 mm

m2

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV "vlevo"24,7+100,6-22,2+61,4
VV "vpravo"100,8+101,82
VV "odpočet KSÚS" -61,4-101,82
VV Součet

127 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm

VV 4,8+491,78+367,12+32,85

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

SO101 - Komunikace 

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "odpočet KSÚS" -61,4-101,82
VV Součet

87 K 113107164

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 300 do 400 mm

VV 14,705+684,315
VV "odpočet KSÚS" -22,4
VV Součet

88 K 113107183

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 
mm

VV "vlevo"120,4*0,5+160,68
VV "vpravo" 54,31*0,5+57,5*0,5
VV "rozšíření+MK Luční" 382,28+50,5*0,5
VV "odpočet KSÚS" -22,4
VV Součet

6 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV "vpravo" 176,8+57,7+19
VV "vlevo" 119,2+32,9+8+37,8+25,2
VV "odpočet KSÚS" -39,75-7,85-57,7
VV Součet

8 K 121151104 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy přes 200 do 250 mm m2

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 
do 250 mm

VV 16,9

9 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 
500 m3

m3

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

VV (733,33+676,62)*0,1

10 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

VV (112,2+126,3)*0,4*0,4

11 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV 38,16+140,995

12 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

VV 179,155

13 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 179,155*1,8

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 179,155

15 K 174253301 Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv 
množství sběrné a svodné drény hloubky do 1 m m

PP Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a 
svodné drény hloubky do 1 m

VV (112,2+126,3)
16 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32
VV 238,5*0,4*0,4*2,2

17 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 
mm

m2

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

VV 45,9+12,3

104 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 58,2
105 M 00572410 osivo směs travní parková kg

PP osivo směs travní parková
VV 58,2*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

106 K 183205112 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na 
svahu do 1:5 v zemině skupiny 3 m2

PP Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 
zemině skupiny 3

VV 24

107 K 183211312 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 
připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných kus

PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím trvalek prostokořenných

VV 350

D 2 Zakládání

23 K 212752101

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná 
sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

VV (112,2+126,3)

D 5 Komunikace pozemní

110 K 564750111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "chodníky vpravo"(429,3+137,2)
VV "chodníky vlevo"(283,7+134,68+94,6-22,2)
VV "odpočet KSÚS" -137,26-93,65
VV "přípočet rozšíření vpravo začátek úseku" +32,94
VV Součet

35 K 564851014 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm m2

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm

VV "vjezdy"5,3*1,85+4,9+5,3+81,3

VV "výsprava podél obrub"181,46*0,5*2+20*0,5+15*0,5+52,5*0,5

VV "parkoviště" 130,7
VV "odpočet KSÚS" -62,6*0,5*2
VV Součet

111 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV 859,31*1,15

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 566901172
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí 
zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm

m2

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 
(PB I) tl. 150 mm

VV "výsprava podél obrub"181,46*0,5*2+20*0,5+15*0,5+52,5*0,5

VV "odpočet KSÚS" -62,65*0,5*2
VV Součet

37 K 567132113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm

m2

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm

VV "vjezdy"5,3*1,85+4,9+5,3+81,3
VV "parkoviště" 130,7
VV Součet

38 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

VV "výsprava podél obrub"181,46*0,5*2+20*0,5+15*0,5+52,5*0,5

VV "Luční" 122,3
VV "odpočet KSÚS" -62,65*0,5*2
VV Součet

39 K 577165111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění 
tl. 70 mm

VV 284,86

40 K 591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z cementové malty

m2

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

VV "vjezdy"5,3*1,85+4,9+5,3+81,3
VV "parkoviště" 22,15*4,8
VV Součet

41 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2
PP kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm
VV 207,625-9*0,4

42 M 59246086 dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 60mm 
bílá m2

PP dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 60mm bílá
VV 9*0,4+8,8+3,5+4*0,4*2+7*0,4+4*0,4+4*0,4+3,25*2

43 M 58381154 deska dlažební tryskaná žula 300x300mm tl 50mm m2
PP deska dlažební tryskaná žula 300x300mm tl 50mm

VV
10*0,2+24*0,2+9,3*0,2+5,8*0,2*2+5,6*0,2+4,3*0,2+3*0,2+4,8*
0,2+4,2*4*0,2

44 K 591412111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z 
kameniva

m2

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV 859,31
45 M 58381010 kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm m2

PP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm
VV 859,31-43,518
VV 815,792*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

46 M 58381006 kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 m2
PP kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6
VV 181,46*0,3+32*0,3+56,8*0,3-62,6*0,3*2

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 
50 do 100 m2

VV 10,8*0,4
48 M BET.VL6B01 BEST-VODÍCÍ LINIE/6CM BÍLÁ m2

PP BEST-VODÍCÍ LINIE/6CM BÍLÁ
VV 4,32*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
115 K 912211131 Montáž směrového sloupku plastového pružného - 

balisety přišroubováním k podkladu kus

PP Montáž směrového sloupku plastového pružného - balisety 
přišroubováním k podkladu

116 M 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus
PP sloupek směrový silniční plastový 1,0m

51 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

VV 29
52 M 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus

PP značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm
VV 2

114 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm kus

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

112 M 40445616 značky upravující přednost P6 900mm retroreflexní kus
PP značky upravující přednost P6 900mm retroreflexní

53 M 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 500x500mm kus

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

VV 9

113 M 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm kus

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm
VV 2

122 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
betonového základu kus

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

VV 12

123 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

54 K 915111112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní m

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
souvislá bílá retroreflexní

VV 181,5-10-25+4,8*7+12-61

117 K 915111122 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní m

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
přerušovaná bílá retroreflexní

125 K 915111126 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm přerušovaná žlutá retroreflexní m

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
přerušovaná žlutá retroreflexní

118 K 915121122 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící 
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní m

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 
mm přerušovaná retroreflexní

VV 32,5+16,5

119 K 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody 
pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní m2

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé retroreflexní

VV 7*0,5*4+1,2*2+4*2,5*2*0,5

56 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV 192,1+25+49+36

124 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy

m2

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV 26,40

57 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV
119,5+79,4+70,3+46,3+137,5+15,5+22,2+14+23,3+14,2-
62,6*2

58 M 58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm m
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm
VV 542,2-25-11,5-53-62*2

59 M 58380446 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 
200x250mm m

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm
VV 12+13

60 M 58380416 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 
200x250mm m

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm
VV 11,5

61 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm
VV 23,3+15,5+14,2

62 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

VV 542,2*0,15*0,5-62,5*0,15*0,5

63 K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 
mm

m

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

VV 452,7-14-62,6*2

64 K 919122112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

VV 438,7-62,6*2

65 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV 313,50

69 K 936104213 Montáž odpadkového koše přichycením kotevními 
šrouby kus

PP Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby
VV 2

70 M 74910143 koš odpadkový betonový šestihranný přírodní tryskaný, 
rozměr 515x440x700mm kus

PP koš odpadkový betonový šestihranný přírodní tryskaný, rozměr 
515x440x700mm

120 K 936174311 Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 
5 kol kus

PP Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol

121 M 74910151 stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 
570x1750x500mm kus

PP stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm

91 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s 
uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV 29-4

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 966007211

Odstranění vodorovného dopravního značení vodním 
paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z 
betonového nebo živičného povrchu značeného barvou 
čáry šířky do 125 mm

m

PP
Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem pod 
tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z betonového nebo živičného povrchu 
značeného barvou čáry šířky do 125 mm

VV 181,5

94 K 966007213

Odstranění vodorovného dopravního značení vodním 
paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z 
betonového nebo živičného povrchu značeného barvou 
plošného

m2

PP
Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem pod 
tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z betonového nebo živičného povrchu 
značeného barvou plošného

VV 7*4*0,5

D 997 Přesun sutě

95 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

96 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

98 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

t

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

99 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti t

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

101 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV 76,117

79 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 1309,771-1,248-252,21

80 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV 209,165

D 998 Přesun hmot

82 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

83 K 998225194

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 5000 m

t

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 10 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: IČ:
Město Sedlčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Údržba silnic s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 461,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 461,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 461,20 21,00% 10 806,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 268,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

SO901 - Dopravně inženýrské opatření 

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Město Sedlčany Projektant:
Zhotovitel: Údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 461,20

D HSV Práce a dodávky HSV 42 461,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní základní kus
PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní
VV "1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy"  6
VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty" 6
VV Součet

2 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použití kus

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD 
den použití

VV
"1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy 2 měsíce "  
6*30*2

VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty 2 měsíce" 6*30*2
VV Součet

12 K 913211112 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran 
reflexních, šířky 2,5 m kus

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 
m

VV "1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy"  2
VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty" 2
VV Součet

13 K 913211212
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran 
Příplatek za první a každý další den použití dočasných 
dopravních zábran k ceně 21-1112

kus

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112

VV
"1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy 2 měsíce "  
2*30*2

VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty 2 měsíce" 2*30*2
VV Součet

5 K 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících 
zařízení směrové desky Z4 základní kus

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové 
desky Z4 základní

VV
"1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy 2 měsíce " 
25

VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty 2 měsíce"25
VV Součet

6 K 913321211

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících 
zařízení Příplatek za první a každý další den použití 
dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-
1111

kus

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek 
za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících 
zařízení k ceně 32-1111

VV
"1.etapa - uzavírka chodníku a parkoviště u školy 2 měsíce "  
25*30*2

VV "2.etapa - uzavírka chodníku u Pošty 2 měsíce" 25*30*2
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
11 K 013294000 Ostatní dokumentace hod

PP Ostatní dokumentace
VV 12

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

SO901 - Dopravně inženýrské opatření 

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: IČ:
Město Sedlčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Údržba silnic s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 133 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 133 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 500,00 21,00% 28 035,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 535,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 13 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sedlčany Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Město Sedlčany Projektant:
Zhotovitel: Údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 01 R

Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytyčením sítí.

soubor

PP
Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné 
aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období 
mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

2 K 02 R

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek 
a revizí předepsaných technickými normami, a které 
jsou pro provedení díla nezbytné, vč. stanovení 

 receptury pro zvýšení únosnosti podloží.
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů 
nutných pro 

soubor

PP

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí 
předepsaných technickými normami, a které jsou pro provedení díla 
nezbytné, vč. stanovení receptury pro zvýšení únosnosti podloží.
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné 
provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci 
včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujích 
zkoušek a rozborů.

3 K 03 R
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení 
jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou 
v oboru zeměměřictví.

soubor

PP Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických 
prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.

4 K 04 R
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponií apod.

soubor

PP Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.

5 K 05 R
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

soubor

PP
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o 
zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u 
vstupu na staveniště.

6 K 09 R

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a 
veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a 
to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné 
provádění stavby.

soubor

PP
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro 
řádné a bezpečné provádění stavby.

7 K 11 R
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům. Čištění a údržba vozovek během stavby.

soubor

PP
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, 
uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Čištění a údržba 
vozovek během stavby.

8 K 12 R
Zpracování a předání doplnění dokumentace pro 
provádění stavby o realizační detaily stavby a 
technologické postupy zhotovitele.

kus

PP Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o 
realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele.

9 K 13 R

Zpracování a předání dokumentace skut. provedení 
stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření 
skut. provedení stavby – geodetická část dokumentace 
(3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným právním předpisům.

soubor

Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

2023_40_1 - Stavební úpravy ulice Nádražní v Sedlčanech

VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 
v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby – geodetická 
část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným právním předpisům.

10 K 17 R Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. kus

PP Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci.

Strana 15 z 15


